
COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA del

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "GIODAN" s.r.l. di Valguarnera per fornitura supporti
in plexiglass per Museo Civico - CIG N.Z760B97C88.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 13.05.2013, con la quale è stato stabilito di approvare
la proposta dei Responsabili dei Settori Tecnico e Socio-Culturale, relativa alla istituzione del Museo civico
valguarnerese all'uopo trasformato in Antiquarium;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare ai Responsabili del Settore Tecnico e del
Settore Socio-culturale la complessiva somma di € 8.000,00, al fine di porre in essere gli interventi
strutturali adeguati alle norme di sicurezza nei luoghi di lavoro e alle norme prescritte dalla
Sovrintendenza (videosorveglianza, antintrusione) e gli atti gestionali per l'acquisizione di
scaffalature, pannelli esplicativi ed altro materiale necessario;
Vista, altresì, la propria determinazione n. 185 del 23.09.2013, con la quale è stato disposto di
affidare l'incarico per la fornitura di supporti in plexiglass per il Museo Civico, per il costo di €
1.124,09 IVA inclusa alla ditta GIODAN srl di Valguarnera, ed è stata impegnata tale somma al
corrispondente stanziamento di bilancio;
Vista la fattura n. 330 del 25.11.2013 della Ditta GIODAN di Valguarnera di € 1.124,08 IVA
inclusa, che si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui all'ari. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. - Tracciabilità dei flussi
finanziari e la regolarità contributiva, rilasciata dalPINPS in data 15.11.2013;
Atteso che la fornitura di cui sopra risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle
condizioni pattuite;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 1.124,08 IVA inclusa, alla ditta GIODAN s.r.l. con sede in
Valguarnera alla via G. Matteotti n. 50, per l'apertura del Museo Civico.
Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 1.124,08 in favore
della suddetta ditta, mediante accredito e/o INTESA SANPAOLO — Agenzia di Valguarnera — cod.
IBAN: IT77K0306983730100000012261 - per fornitura supporti in plexiglass per il Museo Civico,
sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 185 del 23.09.2013 al Gap.
4651 int 2/05/01/05, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 13.05.2013.-

II Responsabili
Sig.ra Ma

1 procedimento
.ci

II Responsabi|e
doti, ssa Marta

Settore
'ristina Cafà


